
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie przygotowania  

i przeprowadzenia specjalistycznych szkoleń dla kadry administracyjno-zarządzającej i naukowo-dydaktycznej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w podziale na dwie części. 

 Nr sprawy: 80.272.199.2023 

 

   
 

Kraków, dnia 27.07.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

1. Nr postępowania: 80.272.199.2023 
2. Przedmiot zamówienia i postępowania: wyłonienie Wykonawcy w zakresie przygotowania  

i przeprowadzenia specjalistycznych szkoleń dla kadry administracyjno-zarządzającej i naukowo-

dydaktycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego w podziale na dwie części. 

3. Zamówienie udzielane jest w ramach projektu Uniwersytetu Jagiellońskiego ZintegrUJ - 

Kompleksowy Program Rozwoju Uniwersytetu Jagiellońskiego, nr umowy o dofinansowanie 

projektu: POWR.03.05.00-00Z309/17-00, z dnia 14.12.2017 r., współfinansowanego ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – Program Operacyjny Wiedza 

Edukacja Rozwój III Oś priorytetowa „Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju”.  

4. Data i godzina otwarcia ofert: 27.07.2023 r., godz. 10:30. 

5. W wymaganym terminie złożono 4 oferty, zgodnie z poniższym zestawieniem 
 

CZĘŚĆ I  

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty (zł) 

1 Kancelaria Doradcza Progressio 

Przemysław Kuderczak 

ul.  Bolesława Prusa 12 

55-050 Sobótka 

NIP: 896-112-46-58 

 

 

13 850,00 

 

2 Michał Futyra Szkolenia Międzykulturowe 

ul. Ruczaj 43/65 

30-409 Kraków 

NIP: 684-253-14-74 

- 

3 Collegium Wratislaviense sp. z o.o. 

ul. Łaciarska 4/105 

50-104 Wrocław 

NIP: 895-197-24-68 

- 

4 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 

30-526 Kraków 

NIP: 679-014-56-92 

 

7 888,00 

 

 

CZĘŚĆ II 

Nr 

oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty (zł) 

1 Kancelaria Doradcza Progressio 

Przemysław Kuderczak 

ul.  Bolesława Prusa 12 

55-050 Sobótka 

NIP: 896-112-46-58: 

 

 

42 000,00 

 



Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na wyłonienie Wykonawcy w zakresie przygotowania  

i przeprowadzenia specjalistycznych szkoleń dla kadry administracyjno-zarządzającej i naukowo-dydaktycznej 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w podziale na dwie części. 

 Nr sprawy: 80.272.199.2023 

 

   
 

2 Michał Futyra Szkolenia Międzykulturowe 

ul. Ruczaj 43/65 

 30-409 Kraków 

NIP: 684-253-14-74 

34 892,50 

3 Collegium Wratislaviense sp. z o.o. 

ul. Łaciarska 4/105 

50-104 Wrocław 

NIP: 895-197-24-68 

45 000,00 

4 ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j 

ul. Czyżówka 14, lok 0.9 

30-526 Kraków 

NIP: 679-014-56-92 

- 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 

          Justyna Żyrkowska 


